
UCHWAŁA NR IX/86/2015
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/419/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 maja 2014 r. 
w sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) i art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 
613 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/419/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie zwolnień 
przedmiotowych od podatku od nieruchomości zmienia się:

1) zdanie drugie w § 4 ust.2, które otrzymuje brzmienie:

„Zwolnienie obejmuje budynki położone na obszarze Pleszewa określonym graficznie na załączniku do 
uchwały”;

2) zdanie pierwsze w § 5 ust. 1, które otrzymuje brzmienie:

„Zwalnia się od podatku od nieruchomości, nieruchomości będące przedmiotem własności przedsiębiorców 
podejmujących w roku podatkowym działalność gastronomiczną lub turystyczną na terenie określonym 
w § 4 ust.2 uchwały, którzy utworzą co najmniej 2 dodatkowe miejsca pracy w roku podatkowym.”;

3) załącznik nr 1 otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.
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Załącznik do Uchwały Nr IX/86/2015

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 29 października 2015 r.
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UZASADNIENIE

do uchwały nr IX/86/2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 października 2015 r.

Potrzeba zmiany uchwały nr XXXIV/419/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 maja
2014 r. w sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości wynika z konieczności
precyzyjniejszego określenia granic obszaru, na którym stosowane mogą być niektóre z
przewidzianych w uchwale ulg.

Załączony graficzny opis obszaru w uchwale z 2014 roku powodował trudności z
zaliczeniem terenów granicznych do obszaru objętego tymi ulgami. Proponowany w projekcie
niniejszej uchwały graficzny załącznik eliminuje tę wadę i pozwala precyzyjnie ustalić zakres
obowiązywania uchwały.
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